
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 130.049 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 1

§ 2. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2015 roku” Uchwały Nr V/29/15 Rady Gminy Boćki 
z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2015 roku” do Uchwały Nr V/29/15 Rady Gminy Boćki z dnia 23 czerwca 
2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 15.599.074 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.421.254 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.177.820 zł

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie  17.520.117 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.218.054 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 4.302.063 zł.  Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadań „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie” , „Remont (modernizacja) 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki” , „ Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nurzec” - przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na te zadania, 
zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.136.102 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 832 393,00 832 393,00 18 900,00 813 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 443,00 639 443,00

zmniejszenie -24 149,00 -24 149,00 -10 000,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 049,00 130 049,00

po zmianach 808 244,00 808 244,00 8 900,00 799 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 492,00 769 492,00

przed zmianą 573 193,00 573 193,00 18 900,00 554 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 443,00 639 443,00

zmniejszenie -24 149,00 -24 149,00 -10 000,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 049,00 130 049,00

po zmianach 549 044,00 549 044,00 8 900,00 540 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 492,00 769 492,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 149,00 104 149,00 0,00 104 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 149,00 -14 149,00 0,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 443,00 639 443,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 049,00 130 049,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 492,00 769 492,00

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

769 492,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

270 000,00 0,00 0,00

-50 000,00

220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 049,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

639 443,00 0,00 0,00

-14 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

104 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 318 536,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 212 636,00 0,00 0,00

-24 149,00 0,00 0,00

130 049,00

130 049,00 0,00 0,00

1 577 736,00 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

1 471 836,00 0,00 0,00

-24 149,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 031 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 031 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/34/15

Rady Gminy Boćki z dnia 17 lipca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 1



przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 661 554,00 595 894,00 81 700,00 514 194,00 0,00 2 000,00 63 660,00 0,00 0,00 2 023 205,00 2 023 205,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 900,00 -55 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 554,00 595 894,00 81 700,00 514 194,00 0,00 2 000,00 63 660,00 0,00 0,00 1 967 305,00 1 967 305,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 006 600,00 2 006 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 900,00 -55 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 950 700,00 1 950 700,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 900,00 -55 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 100,00 521 100,00

przed zmianą 11 526 156,00 9 939 539,00 5 661 868,00 4 277 671,00 349 000,00 749 465,00 218 152,00 0,00 270 000,00 3 196 914,00 3 196 914,00

zmniejszenie -74 149,00 -24 149,00 -10 000,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -55 900,00 -55 900,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 049,00 130 049,00

po zmianach 11 452 007,00 9 915 390,00 5 651 868,00 4 263 522,00 349 000,00 749 465,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 271 063,00 3 271 063,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 766 047,00 616 254,00 70 739,00 545 515,00 0,00 1 149 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 047,00 616 254,00 70 739,00 545 515,00 0,00 1 149 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

0,00

1 766 047,00 0,00 0,00

 

18

Wydatki razem:

1 766 047,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

130 049,00 0,00 0,00

14 723 070,00 2 457 559,00 0,00

521 100,00 521 100,00 0,00

Wydatki razem:

14 723 070,00 2 513 459,00 0,00

-130 049,00 -55 900,00 0,00

577 000,00 0,00

-55 900,00 -55 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000 700,00 1 950 700,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

577 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2 056 600,00 2 006 600,00 0,00

-55 900,00 -55 900,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 628 859,00 1 967 305,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 684 759,00 2 023 205,00 0,00

-55 900,00 -55 900,00 0,00

0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

265 000,00 0,00

215 000,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-50 000,00 0,00 0,00

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł (A)

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
6057 

6059

Wymiana wyposażenia pompowni ścieków i innych 

elementów oczyszczalni ścieków w Boćkach
155 595,00 155 595,00 60 720,00 94 875,00 Urząd Gminy

2. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej we wsi Dubno - 

uzupełnienie dokumentacji
32 120,00 12 120,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Modernizacja dróg lokalnych na terenie gminy Bocki - 

dokumentacja
6 000 000,00 150 049,00 150 049,00

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Siekluki - dokumentacja 800 000,00 9 443,00 9 443,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy we wsi Piotrowo Krzywokoły - 

droga gminna Nr 108777 B o długości 1,3 km
628 504,00 318 504,00 290 000,00 290 000,00 Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wandalin 603 730,00 303 730,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Załońskiej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy

8. 801 80195
6057  

6059

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
203 200,00 203 200,00 30 480,00 172 720,00 Urząd Gminy

9. 900 90005
6057      

6059

Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 

kolektorów słonecznych

2 498 826,00 548 126,00 1 950 700,00 521 100,00 1 429 600,00 Urząd Gminy

10. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

uzupełnienie dokumentacji
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

11 000 975,00 1 236 480,00 3 103 987,00 1 376 312,00 0,00 30 480,00 1 697 195,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

204 248,00 72 789,00 131 459,00 19 719,00 111 740,00 Urząd Gminy

2. 801 80148 6060 zakup szafy przelotowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Szkoła 

Podstawowa w 

Andryjankch

3. 900 90002
6067 

6069

Zakup kontenerów do zbiórki odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Boćki
16 605,00 16 605,00 6 480,00 0,00 10 125,00 Urząd Gminy

225 853,00 72 789,00 153 064,00 31 199,00 0,00 0,00 121 865,00

11 226 828,00 1 309 269,00 3 257 051,00 1 407 511,00 0,00 30 480,00 1 819 060,00

 

rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Paweł Rzepniewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/34/15

Rady Gminy Boćki z dnia 17 lipca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Rok budżetowy 

2015

źródła finansowana

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2015 ROKU

Lp dział

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 1



  

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

wyprzedza  

jace 

finansowani

e

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3 078 474,00 793 091,00 2 285 383,00 2 457 559,00 638 499,00 0,00 0,00 638 499,00 1 819 060,00 0,00 0,00 0,00 1 819 060,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 2 498 826,00 664 774,00 1 834 052,00 1 950 700,00 521 100,00  521 100,00 1 429 600,00   1 429 600,00

z tego 2015 r. 1 950 700,00 521 100,00 1 429 600,00 1 950 700,00 521 100,00  521 100,00 1 429 600,00   1 429 600,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

z tego 2015 r. 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 204 248,00 30 637,00 173 611,00 131 459,00 19 719,00 19 719,00 111 740,00 111 740,00

z tego 2015 r. 131 459,00 19 719,00 111 740,00 131 459,00 19 719,00 19 719,00 111 740,00 111 740,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 155 595,00 60 720,00 94 875,00 155 595,00 60 720,00 60 720,00 94 875,00 94 875,00

z tego 2015 r. 155 595,00 60 720,00 94 875,00 155 595,00 60 720,00 60 720,00 94 875,00 94 875,00

dz. 010, rozdz. 01010           

§ 6057 6059

1.1

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Wymiana wyposażenia pompowni ścieków i innych elementów oczyszczalni ścieków w Boćkach - okres realizacji projektu 2015

Urząd Gminy Boćki

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2015 ROKU

środki z budżetu krajowego

Wydatki razem

z tego,źródła finansowania

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Urząd Gminy Boćki

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/34/15 

z tego,źródła finansowania
Lp.

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa

  WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

Wydatki razem

Rady Gminy Boćki z dnia 17 lipca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

w tym

dz. 900, rozdz. 90005           

§ 6057 i  6059

Urząd Gminy Boćki

dz. 720, rozdz. 72095           

§6067 6069

środki z budżetu UE

Wydatki razem 

w 2015 r. 

Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki- okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

z tego
Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu                

( całkowita 

wartość projektu) 

5+6

Boćki - Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych - okres realizacji projektu lata 2014-2015

Środki z 

budżetu UE

dz. 801, rozdz. 80195  

§6057 6059      

Urząd Gminy Boćki

1.4

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 1



Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 16 605,00 6 480,00 10 125,00 16 605,00 6 480,00 6 480,00 10 125,00 10 125,00

z tego 2015 r. 16 605,00 6 480,00 10 125,00 16 605,00 6 480,00 6 480,00 10 125,00 10 125,00

2 218 152,00 38 131,00 180 021,00 218 152,00 38 131,00 0,00 0,00 38 131,00 180 021,00 0,00 0,00 0,00 180 021,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 11 193,00 1 679,00 9 514,00 11 193,00 1 679,00 1 679,00 9 514,00 9 514,00

z tego 2015 r. 11 193,00 1 679,00 9 514,00 11 193,00 1 679,00 1 679,00 9 514,00 9 514,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 143 299,00 21 495,00 121 804,00 143 299,00 21 495,00 21 495,00 121 804,00 121 804,00

z tego 2015 r. 143 299,00 21 495,00 121 804,00 143 299,00 21 495,00 21 495,00 121 804,00 121 804,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 13 660,00 5 332,00 8 328,00 13 660,00 5 332,00 5 332,00 8 328,00 8 328,00

z tego 2015 r. 13 660,00 5 332,00 8 328,00 13 660,00 5 332,00 5 332,00 8 328,00 8 328,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 50 000,00 9 625,00 40 375,00 50 000,00 9 625,00 9 625,00 40 375,00 40 375,00

z tego 2015 r. 50 000,00 9 625,00 40 375,00 50 000,00 9 625,00 9 625,00 40 735,00 40 375,00

,

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Zakup kontenerów do zbiórki odpadów komunalnych z terenu Gminy Boćki - okres realizacji projektu 2015

Urząd Gminy Boćki

dz. 900, rozdz.90002           

§ 4217  4219

Zakup kontenerów do zbiórki odpadów komunalnych z terenu Gminy Boćki- okres realizacji projektu 2015

  WYDATKI BIEŻĄCE

3 296 626,00 676 630,002 465 404,00 2 675 711,00 0,00 676 630,00 1 999 081,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu lata 2014 -2015

Urząd Gminy Boćki

Paweł Rzepniewski

0,00

dz. 720, rozdz. 72095           

§4707 4709

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

831 222,00 0,00 1 999 081,000,00WYDATKI  OGÓŁEM

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

1.5
Urząd Gminy Boćki

dz. 900, rozdz.90002           

§ 6067 6069

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki- okres realizacji projektu lata 2014 - 2015

Urząd Gminy Boćki

dz. 801, rozdz. 80195       

2.4

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Infrastruktura energertyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Boćki - okres realizacji projektu 2015

Urząd Gminy Boćki

dz. 900, rozdz.90005           

§ 4307  4309

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 2



           Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr VI/34/15                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 17 lipca 2015 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  

 

  

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

 

Do § 1   

  

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 60016 na wynagrodzenia bezosobowe, a 

zabezpieczono w rozdz. 60016 na sporządzenie dokumentacji projektowej niezbędnej do 

realizacji zadania pn: „Modernizacja dróg lokalnych na terenie gminy Boćki” w kwocie 

10.000 zł. 

 zmniejszono planowane środki na odsetki od zaciągniętych kredytów w rozdz. 75702, a 

zwiększono w rozdz. 60016 na sporządzenie dokumentacji projektowej niezbędnej do 

realizacji zadania pn: „Modernizacja dróg lokalnych na terenie gminy Boćki” w kwocie 

50.000 zł, 

 zmniejszono planowane środki w rozdz. 90005 paragraf 6059, a zwiększono w rozdz. 

60016 paragraf 6050 sporządzenie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji 

zadania pn: „Modernizacja dróg lokalnych na terenie gminy Boćki” w kwocie 55.900 zł, 

 zmniejszono planowane środki jako wydatek bieżący w rozdz. 60016 paragraf 4300 na 

sporządzenie dokumentacji w ramach Funduszu Sołeckiego, a zwiększono w paragrafie 

6050 na sporządzenie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji zadania pn: 

„Modernizacja dróg lokalnych na terenie gminy Boćki” w kwocie 14.149 zł. 

  

Do § 2 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2015 roku”. Dostosowano kwoty do 

planowanych zadań. Wprowadzono nowe zadanie. 

 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu  Spójności w 2015 roku”.   

 

  

 

 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Paweł Rzepniewski 

Id: C31A1EDA-113F-4E8E-8E65-20413DB29B04. Podpisany Strona 1




